
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Кабанский район
Совет депутатов

муниципального образования городского поселения
«Бабушкинское»

Решение

«22» Марта 2022г. № 102

О внесении изменений в Решение
№бот 02.10.2018 г о составе постоянной депутатской комиссии
по социальным вопросам, жилищно- коммунальному хозяйству,
охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи
и строительству.

В соответствии с Федеральным Закономот06.10.2003г. ‚ М 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МОГИ
«Бабушкинское»‚ с Положением о Регламенте представительного органа местного
самоуправления муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»от
13.01.2010г. № 69, Совет депутатов МОГП «Бабушкинское»

решает:
1. Внести изменения в Решение №бот02.10.2018 г. о составе постоянной

депутатской комиссии по социальным вопросам, жилищно- коммунальному хозяйству, охране
окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и строительству.

2. В результате открытого голосования большинством голосов утвердить следующий
состав постоянной депутатской комиссии по по социальным вопросам, жилищно-
коммунальному хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и
строительству.

2. Безбородова Елена Юрьевна.
3. Матвеевская Лилия Михайловна.

Л.В. Селиверстов

Е. А. Аверина.


